4  
 Thoni Medai h[ic] et alii belvici successorem. Ad Offi-  
 cium Plebanum Carthace Capitale Premislens[em] extunc re-  
 ceptu[m] supra scripto Mediano. scriptu[m] in primo titulo dicit  
 Premixio tanquam percipiens stave. Juris pariter et  
 vadij status ac recepta. Principali non solum leti-  
 sum. Ceterum omnibus quo ad opus fuerit sat stave-  
 ra debet et tenet[ur] seq[ue] ac suos successores obligat.  
 Eundem Premixum primam percipitorem. et alios omnes  
 Consequentes eiusdem causae Premixos semper perem-  
 ptorios, Vera, firmitate, pro maiori Minoritate, se-  
 ceptorem, Legatione. infra bel. epha. Regnum. servitio[m] h[ic]  
 lib[er]i ad Manimenta, ad Exortorem. bel. alys quibusvis  
 legalibus impedimentis et dilacionibus non differend[is].  
 Ad Jurisdictionem. Ultra. p[ro]ximos Premixos Officij Sta-  
 tu Carthace Premislens[em] Dilacionem. v[er]o non recipiend[am].  
 Nullasq[ue] Motiones, Appellaciones, ac eorum prosecutio-  
 nes faciendo, ac p[ro]m[iss]a. omnia. P[ro]curatoribus  
 bel. triplicatis, Curacionibus, suspensionibus, Obstat[ur].  
 l[ic]et h[ic] iuris p[ro]curatore. Reverat, bello, Concacione q[ue]  
 d[ic]it[ur] quibusvis iuris remedijs et deforis non subter-  
 fugiend[is]. Hac sua Pleba p[ro]curacione. ad p[ro]m[iss]a. h[ic]  
 d[ic]ante.

## Pieniazek Zeromskie. mu tenetur.

imp[er]atoris p[ro]curatoris Curam. Officio h[ic] q[ue] p[ro]curator  
 Carthace Capitale Premislens[em] Thonis Joannes a h[ic]  
 curat. Pieniazek. recedendo a h[ic]. In v[er]o d[ic]it[ur]  
 quibusvis iurisdictionibus, h[ic] quibusvis p[ro]curator  
 p[ro]curatoribus. h[ic] autem. iurisdictioni Carthace Capitale  
 Premislens[em] quo ad h[ic]. Pleban. attinet. s[e]c[un]d[u]m success[or]  
 scribus ac bonis suis omnibus totaliter et plenarie h[ic]  
 incorporando.

corporando et subiectando sanis mente et corpore existens  
 palam, libere, publice ac p[ro]p[ri]e. recognovit. Quia  
 p[ro] se et suos successores in d[ic]to super bonis suis generali-  
 ter omnibus ac firmis p[er]petuis habitis et habendis  
 inscribit et obligat p[re]sentibus. Thoni Alberto Zerom-  
 ski decus portens Lunnam. Ducatum. Quinqua-  
 ginta. floren[os] p[er]petuis p[ro]curatoris Carthace et liquidis  
 debiti multitudine p[er]petuis. h[ic] p[ro] d[ic]to et h[ic] Curator.  
 v[er]o. et Curam. Officio h[ic] q[ue] p[re]sentibus Carthace Premislens[em].  
 ex[er]c[er]e. et relinquere. depositamq[ue] et delictam. v[er]o  
 ab eodem. Officio non effide[m]bere. nec av[er]tari. vel mo-  
 do quovis impugnavit. Et sub vadio Ducatum. Quin-  
 quaginta. floren[os] p[er]petuis p[ro]curatoris et eundem. h[ic].  
 p[ro]curatore Thoni Joanne. Lunnam. et h[ic] p[ro]curator.  
 eundem. Thoni Alberto Zeromski p[ro]curatoris  
 suo aut eius portens et non. d[ic]it[ur] Curam. Lunnam et p[ro]curator  
 tempore et loco. supra. exp[er]tis ad solvendum. succumbens.  
 v[er]o. Curam. idem. Recognoscens Thonis Joannes  
 Pieniazek se et suos successores in d[ic]to super bonis suis  
 generaliter omnibus ac firmis p[er]petuis habitis et ha-  
 bendis inscribit et obligat p[re]sentibus. eidem. Thoni Al-  
 berto Zeromski decus portens p[ro]curatoris. p[ro]curatoris.  
 v[er]o. exp[er]tis h[ic] Carthace ad h[ic]. Curator. a  
 Premislens[em] ante decursum. v[er]o. h[ic] Curam. transferre. et h[ic]  
 portare sub simili et speciali vadio alio[m] Ducato  
 sua Quinquaginta. floren[os] p[er]petuis p[ro]curatoris et eundem.  
 d[ic]it[ur] Recognoscens. vel eius successores eidem. h[ic].  
 Curator suo aut eius portens et non. d[ic]it[ur] Curam. p[ro]  
 scrip[er]is p[re]sentibus p[ro]curatoris et loco supra. exp[er]tis ad  
 solvendum. succumbens. Pro quibus quidem. vadio vel  
 vadij modo p[ro]m[iss]o succumbit ac realit[er] p[ro]curatoris